
F3F - Classement évolutif
CLUB :
LIEU :
DATE :

Général Points FAI / 1000 Pilote Dossard M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M 8 M9 M10
1 5689 1000 František Ruisl  2 1 1 2 2 1 1
2 5569 979 Lubomír Ivan  1 3 3 1 1 2 2
3 5530 972 Arthur Frenslich  12 4 4 3 3 3 3
4 5389 947 Josef Wicklicky  4 2 2 4 4 4 4
5 5278 928 Rudolf Masný  19 12 8 8 12 6 5
6 5166 908 Karol Mrva  9 11 5 5 7 8 6
7 5136 903 Marian Mrva  16 10 11 12 6 5 7
8 5112 899 Milan Tkáčik  8 9 7 7 8 13 8
9 5089 894 Milan Krchňavý  18 20 20 19 19 9 9

10 5035 885 Zdeno Matejka  22 16 14 11 5 10 10
11 5024 883 Tomas Faseth  11 7 9 9 9 7 11
12 4932 867 Marián Bene ml.  14 14 12 13 11 12 12
13 4916 864 Miloš Hudcovič  6 8 13 14 16 18 13
14 4915 864 Vladimír Šimo  3 5 10 10 10 11 14
15 4887 859 Rado Gelatík  13 17 18 15 17 19 15
16 4885 859 Milan Ďuriš  20 19 17 18 15 15 16
17 4865 855 Marián Bene  5 6 6 6 13 14 17
18 4816 847 Luděk Navarčík  7 13 16 17 14 16 18
19 4731 832 Leo Moser  15 15 15 16 18 17 19
20 4618 812 Ondrej Styk  21 21 21 21 22 20 20
21 4383 770 Richard Oberriedmüller  17 22 22 22 21 21 21
22 3112 547 Miloš Kromholc  10 18 19 20 20 22 22
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Classement évolutif manche par manche
Rien à saisir ici !!!!!!!!
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Classement trié par dossard >>>>>>>>

M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26 M27 M28 M29 M30 M31 M32

Classement évolutif manche par manche
Rien à saisir ici !!!!!!!!

ToDoList
- Gestion des pilotes exaequo, actuellement, une ligne vide s'affiche à la place du second pilote.





Classement trié par dossard, pour copier/coller des classements intermédiaires

M33 M34 M35 M36 M37 M38 M39 M40 Général Points FAI / 1000 Pilo te
19 4731 832 Leo Moser
15 4887 859 Rado Gelatík
17 4865 855 Marián Bene
8 5112 899 Milan Tkáčik
6 5166 908 Karol Mrva

21 4383 770 Richard Oberriedmüller
18 4816 847 Luděk Navarčík
5 5278 928 Rudolf Masný

11 5024 883 Tomas Faseth
7 5136 903 Marian Mrva

20 4618 812 Ondrej Styk
4 5389 947 Josef Wicklicky

10 5035 885 Zdeno Matejka
12 4932 867 Marián Bene ml.
2 5569 979 Lubomír Ivan

16 4885 859 Milan Ďuriš
13 4916 864 Miloš Hudcovič
14 4915 864 Vladimír Šimo
3 5530 972 Arthur Frenslich
9 5089 894 Milan Krchňavý
1 5689 1000 František Ruisl

22 3112 547 Miloš Kromholc
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement trié par dossard, pour copier/coller des classements intermédiaires

Dossard M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M1 8 M19 M20 M21 M22 M23
 15 15 15 16 18 17 19
 13 17 18 15 17 19 15
 5 6 6 6 13 14 17
 8 9 7 7 8 13 8
 9 11 5 5 7 8 6
 17 22 22 22 21 21 21
 7 13 16 17 14 16 18
 19 12 8 8 12 6 5
 11 7 9 9 9 7 11
 16 10 11 12 6 5 7
 21 21 21 21 22 20 20
 4 2 2 4 4 4 4
 22 16 14 11 5 10 10
 14 14 12 13 11 12 12
 1 3 3 1 1 2 2
 20 19 17 18 15 15 16
 6 8 13 14 16 18 13
 3 5 10 10 10 11 14
 12 4 4 3 3 3 3
 18 20 20 19 19 9 9
 2 1 1 2 2 1 1
 10 18 19 20 20 22 22
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